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Vetfood Silver Oil 500 mg na
odporność i stres dla psa i kota

Cena 118,00 zł

Kod EAN 5903260902754

Opis produktu
VETFOOD Silver Oil 500 mg na odporność i stres dla psa i kota

Silver Oil to mieszanka oleju z nasion konopi siewnych tłoczonych na zimno to znaczy w temperaturze nie przekraczającej
30°C bez filtrowania i oczyszczania oraz oleju z łososia. Dzięki temu procesowi przeprowadzonemu w niskiej temperaturze olej
zachowuje wszystkie wartości odżywcze.

Silver  Oil stanowi naturalne źródło aminokwasów, witamin, składników mineralnych, mikroskładników
odżywczych oraz kwasów omega-3 i omega-6.

Przeznaczenie:

wspomaga utrzymanie homeostazy,
reguluje cykl snu i czuwania,
uspokoja i redukuje stres,
wspomaga funkcje układu nerwowego,
wspomaga łagodzenie objawów padaczkowych,
redukuje problemy z czystością u kotów,
obniża nadwrażliwość na hałas,
wspiera hamowanie wymiotów i nudności,
pobudza apetyt,
wspiera komfort życia w trakcie terapii onkologicznej.

Dodatek oleju z łososia poprawia walory smakowe, a także stanowi doskonałe źródło omega-3 . Osad, który może pojawić się
na dnie butelki świadczy o naturalnym pochodzeniu oleju konopnego.

Silver Oil ma korzystny wpływ na układ odpornościowy. Dzięki regularnemu stosowaniu zwierzę staje się mniej podatne
na infekcje. Produkt pomaga ograniczyć procesy zapalne oraz bierze udział w modulacji funkcji komórek odpornościowych
takich jak np. komórki NK, makrofagi, monocyty oraz komórki tuczne. Obserwuje się pozytywny wpływ kannabidiolu na
psychikę zwierząt, czego efektem może być redukcja stanów lękowych, stresu, a nawet depresji.

Z uwagi na te właściwości, olejek konopny dla zwierząt wpływa także na poprawę jakości snu. Silver Oil znajduje
ponadto zastosowanie w terapii onkologicznej.

Olejki konopne są polecane także zwierzętom posiadającym problemy z przyjmowaniem pokarmu. Poprawia
funkcjonowanie układu pokarmowego, wzmaga apetyt i łagodzi nudności. Jest bezpieczny dla psów i kotów, nawet podczas
wielomiesięcznego stosowania, co ma istotne znaczenie u zwierząt geriatrycznych.

SKŁAD: Olej z łososia, olejek konopny tłoczony na zimno (standaryzowany na zawartość CBD)

pojemność 30 ml

DODATKI DIETETYCZNE: witamina E 1,75 IU /1 ml

Mikroelementy i witaminy zawarte w produkcie w przeliczeniu na 1 kg:

żelazo 5 mg
miedz 0,05 mg
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witamina A 48,9 mg
witamina D 2,3 mg
witamina K 80 mg

Stosowanie: Aby osiągnąć najlepszy efekt należy podawać produkt na czczo, bezpośrednio do pyska zwierzęcia lub do
zlizania z łyżeczki/palca.

W przypadku trudności z podaniem można zmieszać zalecaną porcję z niewielką ilością jedzenia.

Silver OIL 500

Dziennie zaleca się podawać następujące ilości produktu w zależności od masy ciała zwierzęcia:

• na każde 5 kg – 8 kropel
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